[image: image1.jpg]

Сельский Совет Холязинского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2015г.

                                             №__7 __

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПРАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ХОЛЯЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев протест прокуратуры от 16.02.2015 года №2-4-2015 на пункты 6.3, 12.3.1 Положения об осуществлении права муниципальной собственности Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством сельский Совет РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об осуществлении права муниципальной собственности Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Холязинского сельсовета  Большемурашкинского муниципального района от 15.02.2012 N 3 ( с изменениями, внесенными решением от 22.10.2013 №17) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. подпункт а) пункта 6.3.   Положения читать в  следующей редакции:
 «а) недвижимое имущество (земельный участок, жилое или нежилое помещение или прочно связанный с землей объект, перемещение которого без несоразмерного ущерба его назначению невозможно, в том числе здание, строение, сооружение или объект незавершенного строительства, либо иное имущество отнесенное законом к недвижимости);»

1.2  пункт 12.3.1. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Проведение оценки объектов муниципальной собственности является обязательным при определении стоимости муниципального имущества, передаваемого в аренду.»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета

Н.А.Шальнова